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Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.680/0001.45 

~¢= SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQIJIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5131/2023 Ordinario N° da Llquidagao: 4399/2023 Data:10/07/2023 Paglna: 1/1 

Credor: 6450- LUZIA BOCHINAL DE SOUZA 

Enderego: Dionisio H. Femandes, Numero: s/n - Centro 

C.P.F.: 040.481.909-54 R.G.: 8.052.619-9 

Dance: 748- BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A Ag: 0723- Conta: 42554-0 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Tratialho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 -OUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 3510- TAXAS- EXERCICIO PELO PODER DE POLICIA (EX. ANTERIOR) 

Processo: 

Tlpo de Llcltapao: Tornado de preyos 

N° Llcltapao: 14 

Valor do Empenho 

1.594,83 

Saldo Anterior Empenho 

1.594,83 

Valor Llquidado 

1.594,83 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: LlquidaGao de Empenho Oryamentado -

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO 
1 1.0 MENSAL AUXILIAR EM CONSULTORIO DENTARIO-CLT-PSF 1.594,83 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR - SERIF DATA 
RPA-SERVICOS 7 1.594,83 Outras SBdes 10/07/2023 

DFSCONTOS I RETFNGSE$ VALOR 

52 - 2.1.8.8.1.01.99- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI9OS DE QUALQUER NATUREZA 47,84 

8 2.1.8.8.1.01.99 - INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS- I.N.S.S. 175,43 

Total de descontos: 223,27 

Valor Ilauido a oagar• 1.371,56 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

07/07/2023 
Llquidado par Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5131/2023 Ordinario Data: 07/07/2023 

Credor: 6450- LUZIA BOCHINAL DE SOUZA 

Endereco: Dionislo H. Fernandes, Numero: sin - Centro 

C.P.F.: 040.481.909-54 R.G.: 80.526.199-

Banco: 748- BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A Ag: 0723- Conta: 42554.0 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002 -FUNDO MUNICIPAL DE SACJDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00- OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS- PESSOA FISICA 

Reduzido: 197 

F. de Recurso: 3510- TAXAS- EXERCICIO PELO PODER DE POLICIA (EX. ANTERIOR) 

Desdobramento: 0600- SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS 

Tipo de Llcltayao: Tomada de precos 

N° Licitacao  14/2021 

N° Convenlo: 

Dotacao Inicial 

0,00 

Saldo Anterior 

28.126,34 

Valor 

1.594,83 

Saldo Atual 

26.531,51 
Histdrlco: 1 - Empenho Orcamentado - Reabertura de Processo Licita drio de Posses Fisica cu Pessoa Juridica — porn a prestacao de services em 

Auxlliar de Consultdrlo Dentado, corn a demanda do Secretada Municipal de SaUde de Madalva —PR 

ITEM QTQ Sly FSPFC/F1CACAo VLR UNJTARJO VLR. TOTM 

53931 1 MENSAL AUXILIAR EM CONSULTORIO DENTARIO-CLT-PSF-40 1.594,83 1.594,83 

Local de Entrega: Total RetencSes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.594,83 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitum Municipal de Madalva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA 
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BANCO DO BRASIL S.A 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 15732-5 - BB/CT - 15732-5 - TAXAS -EXERCICIO DE PODER DE POLICIA F. 
Lote n°: 2033/2023 

Data: 13/07/2023 

Conta Creditada: LUZIA BOCHINAL DE SOUZA 
Banco: 748 - BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A 

Agenda: 0723-

Conta: 42554-0 
Valor Pago: 1.371,56 

N° Autenticagao: 4420E5F50E19A615 


